
令和 4年 7月 27 日(水) 

新潟県長岡市美沢 3丁目 511 番地 

大 原 技 術 株 式 会 社  

代表取締役社長 高野 一博

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

令和 4 年７月２７日(水)に弊社本社に勤務する社員 1 名が新型コロナウイル

スに感染していることが判明しました。 

該当社員は現在自宅にて療養中であり、「社内での濃厚接触者に該当する者は

いない」との連絡を受けました。 

引き続き、社内外への感染拡大防止に向けて対応してまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 


